2019年 3月 18日

各  位

 会 社 名  株式会社 住 友 倉 庫

 代表者名  社  長 小 野 孝 則

（コード番号 9 3 0 3 東証第１部）

                                問合せ先  海外事業部長 星 野 公 彦

（TEL.03-6430-2655）

ミャンマーにおける駐在員事務所開設のお知らせ

 当社（株式会社住友倉庫）は、ミャンマーのヤンゴンにおいて駐在員事務所を開設しま

したので、お知らせします。

 ミャンマーは、ASEAN域内第 5位となる約 5千 3百万人の人口を抱え、消費市場としての

成長が期待されるほか、今後、電力や物流等のインフラ整備が進むことにより、製造拠点

としての発展と、これに伴う物流需要の拡大が見込まれます。

 当社グループは、東南アジアにおいてシンガポール、マレーシア、タイ、ベトナム、イ

ンドネシアに拠点を有し、お客様のサプライチェーン・マネジメント構築に貢献する物流

サービスを提供してまいりました。

 このたびのヤンゴン駐在員事務所の開設により、同国での市場調査・物流事情調査を進

め、お客様へのサポート体制をより一層強化してまいります。

［新拠点の概要］

 １．名  称：株式会社住友倉庫 ヤンゴン駐在員事務所

    （英文名称）The Sumitomo Warehouse Co., Ltd. Yangon Representative Office

 ２．代 表 者：中山 健二（Kenji Nakayama）

 ３．所 在 地：ミャンマー連邦共和国ヤンゴン市

  （住  所）1503, Suite ＃10, 15th Floor, Sakura Tower 339 Bogyoke Aung San Road,

   Kyauktada Township, Yangon, Myanmar

 ４．電話番号：+95-1-255-160/170（ext.109）

 ５．Ｅメール：yangon.rep@sumitomo-soko.co.jp

 ６．営業開始：2019年 3月 18日（月）

以 上